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olombia er et herlig matland! Frukt og grønt, 

kjøtt, kylling og fisk, - her er noe for enhver smak. 

Mari elsker grillet maiskolbe med smør og salt på. Og 

så alle de deilige fruktjuicene de lager her! Det er ikke 

tvil om at vi bor i et land rikt på naturressurser og 

flotte mattradisjoner, og det nyter vi så godt vi kan. 

e siste månedene har vært innholdsrike på flere 

måter. Johannes og mamma har begynt på babysang sammen med en del andre små barn fra 

nabolaget. Både Mari og Johannes begynner å få venner her som vi bor, og mamma treffer samtidig 

andre småbarnsmødre. Det er godt å være sammen med andre i samme situasjon som oss selv. 

 februar reiste vi til Medellín for å delta på årsmøte i det colombianske misjonsforbundet, FIPEC. I 

tre dager var vi sammen med pastorer og menighetsledere fra hele landet. Selv om det er en del 

viktige møter på slike samlinger, er det sosiale fellesskapet minst like viktig. Det er mange gode 

samtaler og hyggelige øyeblikk rundt spisebordene, i bassenget og på fotballbanen. De forskjellige 

pastorene representerer et flott mangfold i FIPEC, vi har blant annet menigheter på kysten, i fjellet, 

på landsbygda og i storbyene. De kulturelle og sosiale forskjellene er store, men likevel har vi mye til 

felles med hverandre og jobber sammen om en viktig oppgave. For mange av pastorene gir denne 

årlige samlingen inspirasjon til å stå på i sin lokale menighet hele året igjennom.  

lanting av nye menigheter er forresten et av hovedmålene til det colombianske 

misjonsforbundet i tiden fremover. Det jobbes med en god og ambisiøs strategi for å plante nye 

menigheter som kan nå nye mennesker med evangeliet. I Bogotá har vi for øyeblikket tre nyplantede 

menigheter som på hver sin måte når ut med budskapet om Jesu kjærlighet til folk i nærmiljøet. En 

av disse er den ti år gamle menigheten i Bella Flor. Det siste halvannet året har ikke menigheten hatt 

noen aktivitet, og de fleste tidligere medlemmene er borte. Det er likevel fortsatt et stort behov for 

en kristen menighet i bydelen, og derfor har de andre misjonsforbundsmenighetene i Bogotá 

bestemt å gjenåpne menigheten i Bella Flor. Pastor Ricardo Jimenez har fått i oppdrag å lede 

arbeidet, noe som i realiteten blir å plante en ny menighet med nye mennesker. Dette prosjektet 

trenger mye forbønn. 

ordon har også vært i Argentina siden sist. I begynnelsen av mars hadde nemlig CIPE, 

fellesskapet av misjonsforbundene i spansktalende land, sin åttende hovedkonferanse. Hvert 

tredje år samles representanter og ledere fra de åtte 

forskjellige landene for å dele erfaringer og samtale om 

felles utfordringer. Det er nyttig å oppleve at vi er del av 

en stor familie.  

Takk for at dere følger misjonsarbeidet i Colombia! 

Vennlig hilsen Magni og Gordon 
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